



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 543 560
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: ICE SPORT NORDIC AB
Forretningsadresse: c/o Regnebua AS
Storvegen 39
2420 TRYSIL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Rundfloen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 860 362	
Sum inntekter		5 860 362	0
Kostnader			
Varekostnad	2	29 372	
Annen driftskostnad	3	306 350	6 004
Sum kostnader		335 722	6 004
Driftsresultat		5 524 640	-6 004
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		5 524 640	-6 004
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 524 640	-6 004
Årsresultat		5 524 640	-6 004
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 524 639	-6 004
Totalresultat		5 524 640	-6 004
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		5 524 639	-6 004
Sum overføringer og disponeringer		5 524 639	-6 004



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-372 734	-2 040
Sum opptjent egenkapital		-372 734	-2 040
Sum egenkapital		-372 734	-2 040
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			2 832
Skyldig offentlige avgifter		372 734	-792
Sum kortsiktig gjeld		372 734	2 040
Sum gjeld		372 734	2 040
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



**Årsregnskap 2014
for**

Ice Sport Nordic AB

Foretaksnr. 912543560



Ice Sport Nordic AB

Årsberetning 2014

Virksomhetens art

Ice Sport Nordic AB er et norskregistrert utenlandsk foretak uten fast forretningsadresse i Norge. Selskapet driver med installasjoner og salg av kjøle- og varmeanlegg med tilhørende virksomhet

Utvikling i resultat og stilling

	2014	2013	2012
Driftsinntekter	5 860 362	0	0
Driftsresultat	5 524 639	-6 004	0
Årsresultat	5 524 639	-6 004	0
	31.12.2014	31.12.2013	31.12.2012
Balansesum	0	0	0
Egenkapital	-372 734	-2 040	0
Egenkapitalprosent	0,0%	0,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 5 860 362 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 5 524 639 kr. mot -6 004 kr i fjor, en reduksjon på -92116,0 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 5 524 639:

Overføring annen egenkapital	5 524 639
Totalt	5 524 639

Jättendal, 30.06.2015

John Lundholm (sign.)
Daglig leder/Styreleder



Ice Sport Nordic AB

Årsberetning 2014



Ice Sport Nordic AB

Resultatregnskap

	Note	2014	2013
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	5 860 362	0
Sum driftsinntekter		5 860 362	0
Driftskostnader			
Varekostnad	2	29 372	0
Annen driftskostnad	3	306 350	6 004
Sum driftskostnader		335 722	6 004
DRIFTSRESULTAT		5 524 639	(6 004)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5 524 639	(6 004)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		5 524 639	(6 004)
ÅRSRESULTAT		5 524 639	(6 004)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		5 524 639	(6 004)
SUM OVERF. OG DISP.		5 524 639	(6 004)



Ice Sport Nordic AB

Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
EIENDELER			
SUM EIENDELER		0	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	(372 734)	(2 040)
Sum opptjent egenkapital		(372 734)	(2 040)
SUM EGENKAPITAL		(372 734)	(2 040)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	2 832
Skyldig offentlige avgifter		372 734	(792)
SUM KORTSIKTIG GJELD		372 734	2 040
SUM GJELD		372 734	2 040
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0

Jättendal, den 30.06.2015

John Lundholm (sign.)
Daglig leder/styreleder



Ice Sport Nordic AB

Noter 2014

Note 1 - Salgsinntekt

Tallet viser omsetning i Norge.

Note 2 - Varekostnad

Tallet viser varekostnad i Norge.

Note 3 - Annen driftskostnad

Tallet viser driftskostnader i Norge.

Note 4 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	0	-2 040
Tilført fra årsresultat	XXXX	5 524 639
Andre transaksjoner:	0	-5 895 333
Pr 31.12.	0	-372 734